

# **Vognmand Thomas B. Rasmussen ApS**

Hedevej 9, Årslev, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 86 00 77

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2020**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. juni 2021.

---

Thomas B. Rasmussen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Vognmand Thomas B. Rasmussen ApS Hedevej 9, Årslev 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 86 00 77
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Thomas B. Rasmussen
<b>Revisor</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af vognmandsvirksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 410.103 kr. mod 327.883 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -100.614 kr. mod -205.846 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening.

Selskabets kapital er ligeledes begrænset på grund af resultatet. Fortsat drift betinges af at selskabets omsætning forøges, og at de nuværende kreditfaciliteter opretholdes. Selskabets ledelse forventer af det er tilfældet og derfor aflægges årsregnskabet som going concern.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>410.103</b>	<b>327.883</b>
2 Personaleomkostninger	-346.331	-533.223
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>63.772</b>	<b>-205.340</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-27.302	-51.864
<b>Resultat før skat</b>	<b>36.470</b>	<b>-257.204</b>
Skat af årets resultat	-137.084	51.358
<b>Årets resultat</b>	<b>-100.614</b>	<b>-205.846</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-100.614	-205.846
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-100.614</b>	<b>-205.846</b>

**Balance 31. december**

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	134.794	120.992
Udsudte skatteaktiver	0	137.084
Andre tilgodehavender	20.000	20.000
Tilgodehavender i alt	<u>154.794</u>	<u>278.076</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>154.794</u>	<u>278.076</u>
<b>Aktiver i alt</b>	<u>154.794</u>	<u>278.076</u>



**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overkurs ved emission	0	100.000
Overført resultat	-499.884	-499.270
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-449.884</b>	<b>-349.270</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	114.482	225.494
Leverandører af varer og tjenesteydelser	125.380	0
Anden gæld	364.816	401.852
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	604.678	627.346
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>604.678</b>	<b>627.346</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>154.794</b>	<b>278.076</b>

**1 Kapitaltab**

**Egenkapitalopgørelse**

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emis- sion</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	100.000	-792.694	-642.694
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>293.424</u>	<u>293.424</u>
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	100.000	-499.270	-349.270
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-100.614	-100.614
Overført til overført resultat	<u>0</u>	<u>-100.000</u>	<u>100.000</u>	<u>0</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>-499.884</u></b>	<b><u>-449.884</u></b>

## Noter

---

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
<b>1. Kapitaltab</b>		
Selskabet har tabt hele egenkapitalen, ledelsen forventer egenkapitalen reetableret gennem selskabets egen indtjening. Selskabets kapital er ligeledes begrænset på grund af resultatet. Fortsat drift betinges af at selskabets omsætning forøges, og at de nuværende kreditfaciliter opretholdes. Selskabets ledelse forventer af det er tilfældet og derfor aflægges årsregnskabet som going concern.		
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	342.071	533.223
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.260</u>	<u>0</u>
	<b><u>346.331</u></b>	<b><u>533.223</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
